M osog a tó a ny a g a        Kompozit anyag
T íp us   Összetett mosogató
T á la k szá ma     2
Csep eg tet  ő Jobbra
EA N kód  8017709274665
Desig n csa lá d    Univerzális
Ser ie  Quadra
Szín Zab
Beép íte t t  t íp us       Szabvány
Log ó  Alkalmazva/túlcsorduláskor
A lte rna t ív  színek á l lna k
rend e lkezésre
Fehér, Antracit
Csa p ly uk /  e l     őre  v á g ott
csa p ly uk
Készített
Keret  mé ly ség e  (mm)      10
A  termék mérete i  (mm)     245x830x830 mm
Kiv á g á si méret  fe ls      ő
b eszere lés (mm)
see cutout drawing mm
Beép ítés kiv á g á si
sug a ra
20 mm
M a g a ssá g  a  p ult tól          10 mm
Csa p ly uk    2
Csa p ly uk á tmér    ője 35 mm
Osztófa l  szé lesség e     40 mm
Csep eg tet  ő dőlésszög e  2 °
Ka p csok szá ma    14
A  ka p csok t íp usa      Szabvány
LZ830AV2
Küllem
RH t íp usú
med ence
M ed ence  mérete i ,
Széx M éx M a  (mm)
M ed ence
mély ség e
(mm)
Ra d ius sa rok
job b  med ence
(mm)
T úlfoly ó LH
med ence
Szűrő
p ozíc iója
Szűrő
mérete
RH
medence
Legkisebb
sugár
325 x 430 x 215 215 5
Oldalsó
medence
3,5"
LH
medence
Legkisebb
sugár
430 x 390 x 245 245 5
Igen,
hagyományos
Oldalsó
medence
3,5"
MŰSZAKI JELLEMZŐK
2025. 05. 11.SMEG SPA
T e lep ítési  ta rtozékok      Szűrő, Helytakarékos szifon
mosogatógép kimeneti
csatlakozással,
Rögzítőkapcsok
Mellékelt tartozékok
2025. 05. 11.SMEG SPA
Compatible Accessories
KIT DS
Krómozott szappanadagoló kerek
gombbal
KIT DSQ
Krómozott szappanadagoló négyzet
alakú gombbal, 40x40 mm
KIT FD0 5 0
Hulladékgyűjtő 0,5 LE, Motor: 1/2 lóerő,
minden 3 1/2"-os lefolyóval használható
KIT FD0 7 5
Hulladékgyűjtő 0,75 LE, Motor: 1/2
lóerő, minden 3 1/2"-os lefolyóval
használható
KIT FD1 0 0
Hulladékgyűjtő 1 LE, Motor: 1/2 lóerő,
minden 3 1/2"-os lefolyóval használható
KIT POPU P2
1 medencés mosogató,
automatikusan felugró lefolyószűrő
négyszögletes gombbal kompozit
mosogatókhoz UNIVERSAL
2025. 05. 11.SMEG SPA
Symbols glossary
Mosogató mélysége – modelltől függően a
mélység 13–24,5
Mosogató mélysége – modelltől függően a
mélység 13–24,5
Standard beépítés: Hagyományos beépítés
munkalapba, alkalmas bármilyen konyhához
2025. 05. 11.SMEG SPA
Benefit (TT)
Két  tá l
Két tál a nagyobb sokoldalúság és a kettős funkcionalitás érdekében
Csep eg tet  ő
A fiók lehetővé teszi, hogy az edényeket, evőeszközöket és konyhai eszközöket közvetlenül a mosogatóra helyezze
mosás után: a felesleges víz a mosogatóba ürülhet, lehetővé téve a természetes szárítást
Dup la  csa p ly uk
A mosogató könnyen megfordítható, lehetővé téve bármilyen típusú konyhai kompozíció létrehozását
Kop p intson a  ly uk lehet    őség ére
Lehetőség van a csaplyuk kialakítására a csap közvetlen felszereléséhez a mosogatón, a nagyobb és tisztább felület
érdekében
2025. 05. 11.SMEG SPA